
令和７年１月８日 

保護者の皆様 

練馬区立上石神井中学校 

校 長  平 野  茂 

 

校内書初め展及び校内作品展（1年技術）のお知らせ 

 

新春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。本年

度もどうぞよろしくお願いいたします。 

さて、本校では校内書初め展及び校内作品展（１年技術）を実施いたします。年始のお忙

しい時期とは存じますが、万障お繰り合わせの上、お子様の作品をご覧頂きますようご案内

申し上げます。 

記 

１ 校内書初め展について 

（１）期  間 A:令和 7年１月１１日（土） 

        B:令和 7年１月２３日（木）から令和７年１月２９日（水） 

        ※A・Bとも：受付は 1階 3年生昇降口（土曜授業と同じ） 

 

（２）時  間 A:午前８時 45分～午後３時 00分 

B:午後４時 00分～午後５時 00分 

 

（３）展示場所 各教室（教室内に入ってご覧ください。） 

 

２ 校内作品展（１年生 技術のみ）について 

（１）期  間 令和 7年１月２３日（木）から令和７年１月２９日（水） 

（２）時  間 午後４時～午後５時 

（３）展示場所 ３階１年生フロア 

 

３ その他 

（１）ご来校の際は 3年生昇降口よりお入りください。(受付がございます。) 

   なお、ご覧になる前に職員室に一声おかけください。 

（２）今年度の作品展（美術・技術・家庭科）は、例年通り３月頃を予定しております。 

今回は、１年（技術）の作品展示です。 

 

【お問い合わせ先】 

上石神井中学校 

副校長 渡邊あづさ 

電話 03-3920-1126 


